
 

 

 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Istituto Omnicomprensivo Statale IC - IPSS Polla 

Via dei Campi snc - 84035 Polla (Sa) 
Tel. 0975376006/05 

email: saic972009@posta.istruzione.it–pec: 

saic872009@posta.pec.istruzione.it 
 

CF: 92006830654 – Codice Ministeriale: SAIC872009 – CODICE IPA: istsc_saic872009 

IBAN: IT92X0815476320000220899443 - Conto di Tesoreria: 316331Codice Univoco Ufficio: UF8XBP 

 

 

 

 

Al Personale Docente   

All’Ufficio Personale   

Al Dsga 

All’Albo on line 

Atti 

 

OGGETTO:DECRETO DI ASSEGNAZIONE DEI DOCENTI ALLE CLASSI  a.s. 2023/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI  gli articoli n. 122 e n. 10 comma 4 del Decreto Legislativo n. 297/1994;   

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il    

“Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”;   

VISTA  la Legge n. 53/2003;   

VISTO  il Decreto Legislativo n. 59/2004;   

VISTA    la Legge 6 agosto 2008, n. 133;   

VISTO                  il DPR n. 81 del 20/3/2009 contenente norme per la riorganizzazione della rete   

Scolastica e il razionale ed efficace utilizzo delle risorse umane della scuola, ai sensi 

dell’articolo 64, comma 4, del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 6 agosto 2008, n. 133 (G.U. n. 151 del 2/7/2009);   

VISTO  il CCNL del comparto Scuola in vigore;   

VISTO  l’art. 34 del D.lgs. n. 150 del 27/10/2009, che ha modificato l’articolo 5 del  D.Lgs. 

n. 165 del 30 marzo 2001;   

VISTA  la L. 107/15   

TENUTI PRESENTI i criteri generali di assegnazione dei docenti alle classi e sezioni e plessi definiti in  

seno al Consiglio di Istituto e del parere del Collegio Docenti;   

CONSIDERATA la presenza nell’Istituto di alunni diversamente abili e la dotazione organica di     

                          insegnanti di sostegno assegnata per l’a.s. 2023/2024;   



CONSIDERATA      la necessità di mantenere la continuità didattica, anche per il corrente anno scolastico, 

dei docenti di sostegno in quelle classi frequentate da alunni diversamente abili;   

TENUTO CONTO che tutti i docenti assegnati alle classi e sezioni sono ugualmente responsabili della

  conduzione delle attività educative (con titolarità- didattica);  

SENTITE    le proposte di assegnazione fatte dai docenti nel Collegio dei Docenti del 11.09.2023; 

VALUTATE E  VALORIZZATE      le competenze professionali di tutti i docenti;   

 

DECRETA 

 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni (in allegato) dei docenti alle classi/sezioni per ciascun 

grado scolastico per l’anno scolastico 2023- 2024. 

 

 

                                                                                                   

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Sabrina Rega  
Documentoinformaticofirmatodigitalmente 

aisensidel d.lgs.82/2005 s.m.i.e normecollegate, 

il quale sostituisceil documentocartaceoela firmaautografa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-10-03T14:02:28+0200
	RGESRN71B56H703B




